abhorret, Deum exosus, A Deo abhorrens : de quo et supra post Θεός.

Ἀποστύγῳ, Odi, Odio habeo, prosequor, et aversor, Abhorreo, ad Rom. 12, (9.) Ἀποστύγοντες τὸ πονηρὸν, κολλώμενοι τῷ ἀγαθῷ, Synes. de Insomn. Οὐχ ἤκιστα ἀποστύγειν, ubi affini signifi- ponitur, τῷ οὐκ ἀπαθῶς διακείσθαι περὶ τι. Apud Josephi. duplici casu, accus. personæ, et gen. rei quæ odio s. horri est, vel ob quam odimus aliquem, et ob quam ab ipso abhorremus : "Ὁν Φαν- ρίκιος ἀποστύγῃσας τῆς ἐπιχειρήσεως, ἀποπέμπει τῷ Πύρρῳ δέσμιον : medicum sc. Pyrrhi, qui cum in castra Romanorum venisset, promittebat Fabricio se Pyr- rhum veneno sublaturum. Plut. Pyrrho (21.) p. 724. meæ Ed. dicit, Δυσχεράνας πρὸς τὴν ἀδικίαν τοῦ ἀνθρώπου. Apollonius quoque utitur hoc vocab., e quo (1, 804.) affertur ἀπεστύγεον, [—υγον,] Oderunt, Aversati sunt. Item et Ἀποστύξασα ex Epigr. (Anal. 3, 173.) Odio prosecuta : quasi a VERBO Ἀποστύγω, i. significante q. ἀποστύγῳ. Sic etiam Στύξασα re- peritur, et Στύξαιμι, et Στύξαι, itidemque et Ἔστυγον a VERBO Στύγω. Vide et seq. comp. [Ἀποστύγῳ, Herod. 2, 47. 6, 129. Soph. Œd. C. 187. Jambl. V. P. 482. " Herod. 498. Valck. Callim. 249. 251 = 434. 481. Diatr. 99. Cattier. Gazoph. 62. Ἀποστύ- γῳ, Valck. Adoniaz. p. 339. Diatr. 105. Callim. II. cc. Epigr. adesp. 116." Schæf. Mss. "Ἀποστύξαντες, Opp. A. 4, 370." Kall. Mss. \* "Ἀποστύγῃσι, Aversatio, Schol. Æsch. Choëph. 77." Wakef. Mss.] Καταστύγῳ, itidem pro Odi, Odio prosequor, habeo, et aversor, Abhorreo ab, Eust. 1695. ex Hom. (Od. K. 113.) κατὰ δ' ἔστυγον αὐτήν. Ubi illud κατέστυγον potest esse vel aor. 2. e fut. 2 στύγῳ, vel præter. imperf. a VERBO Καταστύγω, [s. potius \* Καταστύξω, Schn. Lex. " Heyn. Hom. 7, 388." Schæf. Mss.] uude et Καταστύξαι, quod Hes. exp. non solum μισῆσαι, Odisse, verum etiam κατασύραι, συλλέξαι, Detrahere, Colligere. Attamen verbum στύγω inus. esse existimo, et usurpari tantum duos agristos : quemadmodum et δόκω inus. est, usitatum autem fut., et quæ ex eo formantur, aor. 1. et præter. perf. pass. [II. P. 694. "Ad Charit. 693. Heyn. Hom. 7, 388." Schæf. Mss. Nicander A. 476. \* "Ἐπερστύγῳ, Planud. ad Ovid. Met. 1, 483. 8, 183. 14, 92." Boiss. Mss.]

Στύγος, τὸ, Odium. Epigr. [Æsch. S. c. Th. 659. Ag. 556. 567. 1317. "Eum. 647. Valck. Hipp. p. 207. Jacobs. Anin. 195." Schæf. Mss. Apoll. Rh. 4, 445. \* Ἐπιστύγῃσι, Odiosus, Execrandus, Clem. Alex. Coh. p. 79 = 62.]

Στυγερὸς, Odiosus, Odio dignus, Horribilis, Terri- bilis, Qui odio et horri est, Quem oderunt et a quo abhorrent homines, μισητὸς, ἐπίφοβος, φοβερός. Pro Odiosus, A quo abhorretur, accipi potest II. Γ. 404. Νικήσας ἐθέλει στυγερῆν ἐμὲ οἶκαδ' ἀγεσθαι. Et ἄ. 158. στυγερός δέ οἱ ἐπλετο θυμῷ, (sc. Jupiter, quem conspiciebat.) Invisus. Ubi et Schol. exp. μισητὸς et στυγνοποιός : subjungens, τὸ γὰρ κεχαρισ- μένον αὐτῇ οὐκ ἐποίει : solemus autem odisse s. alieno animo esse ab iis qui nostræ voluntati non satisfaciant, vel saltem eis succensere. Et Od. E. 396. στυγερός δέ οἱ ἔχραε δαίμων. In seqq. II. accipitur non solum pro Odiosus, Invisus, verum etiam pro Horribilis, Horrendus, Terribilis, A quo abhorremus, Ad cuius conspectum exhorrescimus et trepidamus, Tremendus, II. Θ. (368.) στυγεροῦ αἵδαο, Od. Υ. 75. στυγερῆσιν Ἐρινύσι. Sic στυγερός θάνατος, Eur. Itidemque στυγερόν σκότος dicitur pro Tenebris illis ap. inferos horrendis, II. E. 47. et N. 672. στυγερός δ' ἄρα μιν σκότος εἶλε. Sic στυγερός πόλεμος, s. ἄρης, Σ. 209. στυγερῶ κρίνονται ἄρηι : T. 230. "Ὅσοι δ' ἂν στυγε- ροῖο περὶ πολέμοιο λίπωνται. Pro Invisus commode accipitur Od. H. 216. Οὐ γὰρ τι στυγερῆ ἐπὶ γαστέρι κύντερον ἄλλο ἔπλετο. Exp. etiam Tristis, Tristificus, στυγνοποιός, στυγνός : quæ expositio locum habere potest in sequentibus exemplis : Od. K. (376.) στυ- γερόν δέ με πένθος ἔχοντα, II. X. (483.) ἐμὲ στυγερῶ ἐν πένθει λείπει Χήρη, Od. P. (8.) Κλαυθμοῦ τε στυ- γεροῖο, γοοῖο τε δακρύνεντος. Sic ap. Apoll. Rh. (1, 1054.) στυγερόν ἄχος. Rursum Od. Σ. (271.) Νῦξ δ' ἔσται ὅτε δὴ στυγερός γάμος ἀντιβολήσει Οὐλομένης

ἐμέθεν. Nisi et hic malis interpretari Invisus. Ak- cubi redditur Gravis : ab Hes. quoque χαλεπός : ut ex Hom. affertur στυγερῆ ὁδός pro Gravis et molesta expeditio. Itidem στυγερῆ νοῦσος, Gravis morbus, et ex Apoll. Rh. (1, 1302.) στυγερῆ τῖσις, Gravis pæna. Ex Aristoph. (A. 1191.) στυγερά πάθη, Gravia in- commoda. Rursum ex Apoll. Rh. (1, 684.) στυγερόν γῆρας : quod interpretari possis etiam Gravis senectus. Exp. quoque Miserabilis, Ærumnosus, ἐπίπο- νος : quemadmodum et Hes. στυγερόν exp. κακοπαθῆς. Apoll. Rh. 2, (244.) οὐ τινα φημι σέθεν στυγερώτερον ἄλλον. [Ad Greg. Cor. 360. " Ruhnck. Ep. Cr. 206. Toup. Opusc. 2, 187. Wakef. Phil. 166. Heyn. Hom. 4, 537. 6, 552." Schæf. Mss., ad Apoll. Rh. T. 1. p. 381.] Apud Hes. legitur etiam Στυγερῶ, μισητῶ, φοβε- ρῶ : a NOMIN. Στυγγρός, Odiosus, Odio dignus, Invi- sus, Terribilis. [Ad Greg. Cor. 360.] Στυγερωπὴς Invi- sus, Quem aspicere odimus, Cujus conspectus odio nobis est, facies aut vultus nobis est iuvisus ; etiam, Horribilis aut Terribilis aspectu, Ad cuius conspe- ctum exhorrescimus. Pro Ingratus aspectu affertur ex Epigr. [" Huschk. Anal. 275. Wakef. Herc. F. 111. Phil. 166." Schæf. Mss.] Et Στυγερώπῃσι, eod. Apud Hesiod. στυγερώπῃσι εἶλος exp. Invisus, odio aspicens, Invisus aspectu cernens et torvis oculis, Vultuosus, Tristis : "Erg. (1,) 193. Ζηλοὶ δ' ἀνθρώποισιν οἰζυροῖσιν ἅπασι Δυσκέλαδος, κακόχρηστος ἡμαρτήσῃ στυγερώπῃσι : [" Lobeck. Aj. p. 378." Schæf. Mss.] Στυγερός, Horribiliter, Horrendum, Cum horrore, II. Π. 723. Τῷ κε τάχα στυ- γερῶς πολέμον ἀπερωήσειας, Mox horrens trepidans- que e prælio excesseris, [" Wakef. Phil. 166. Heyn. Hom. 7, 259." Schæf. Mss.] Στυγερότης, ἢ, Tristi- tia, Mæstitia.

\* " Στυγανός, i. q. στυγνός, Æschines Or. p. 21. κήρ." Schn. Lex.]

Στυγνός, i. q. στυγερός, Odiosus, Invisus Soph. Tr. (1051.) p. 368. οὐδ' ὁ στυγνός Εὐρύσθεος, In- visus mihi Eurystheus ; s. στυγνοποιός, sc. ἐπὶ τῶν ἄθλων προστάξῃς, Schol. Invisi autem nobis sunt, qui in discrimina nos conjiciunt, arduis propositis certa- minibus. Actius eum locum interpretantur, venit Tristis Eurystheus : accipiens et ipse Tristis pro Tristificus, s. Tristium ærumnarum mihi auctor. Ex eod. Soph. affertur (Aj. 561.) μὴ τις ὑβρίσῃ Στυγνῶσι λῶβαις, pro Molestis injuriis. Sed rectius interpre- tari possis Gravibus, Invisis, Tristificis. In Epigr. στυγνόν et ἐσθλόν sibi opponi dicuntur, Rursum pro Tristis e Basil. Epist. ὄμμα στυγνόν, Oculis tristis. Hes. στυγνόν, χαλεπόν, ὠμόν. [" Toup. Add. in Theocr. 399. Valck. Hipp. p. 176. 183. Diatr. 280. Wakef. Trach. 1049. Jacobs. Anth. 7, 367. 10, 96." Schæf. Mss. Mortuus, Bion 1, 74. Gra- vis, Invisus, Soph. Œd. C. 1173. 1390. \* Στυγνο- ποιός, Schol. II. E. 158. \* Στυγνοποιέω, Gl. Contris- to. \* Στυγνόχροος, Nicet. Annal. 17, 10. \* Κατά- στυγνος, Athen. 585. " Wakef. Alc. 785." Schæf. Mss.]